
R A A D S B E S L U I T 
15R.00693 

15R.00693 

gemeente 
W O E R D E N 

Agendapunt: 6.5 

Onderwerp: Gewijzigde vaststelling bestemmingsplan "Bedrijventerrein Breeveld" 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 10 november 2015 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

1. Alle zienswijzen zoals genoemd in de zienswijzerapportage ontvankelijk te verklaren; 
2. Instemmen met de "Zienswijzenota en staat van wijzigingen"; 
3. Het bestemmingsplan "Bedrijventerrein Breeveld" met plan identificatie "NL.IMRO.0632. 

bedrterrbreeveld-bVA1 gewijzigd vastte stellen. 

De voorzitter z 

V. boer 


